
1 
 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

НАКАЗ 

 

15.03.2023                                                                                                   № 9 - аг 

 

Про роботу трудового колективу 

під час весняних канікул  

 

       Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2020 р. 

№956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 

липня 2020 р.» № 641, Інструкцією про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 

15.04.1993 № 102 із змінами, Правилами внутрішнього трудового розпорядку 

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської 

ради Харківської області, з метою організації роботи співробітників 

навчального закладу, раціонального використання робочого часу під час 

весняних канікул, а також оперативного вирішення питань, пов’язаних з 

належним функціонуванням закладу освіти, забезпечення збереження майна, 

дотримання протипожежної безпеки  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати останнім днем навчальних занять 24 березня 2023 року, строки 

весняних  канікул із 27.03.2023 року по 02.04.2023 року. 

2. Організувати режим дистанційної роботи для педагогічних працівників та  

встановити такий режим роботи школи: 

2.1. Початок робочого дня – о 09.00 год. 

2.2. Закінчення робочого дня: 



2 
 

– для педагогічних працівників - згідно з тарифікацією; 

3. Встановити для технічних працівників такий режим роботи школи: 

3.1. Початок робочого дня – о 09.00 год. 

2.2. Закінчення робочого дня: 

– для технічних працівників – згідно з графіком роботи. 

3. Розписуватися технічним працівникам ХСШ № 17 у Книзі виходу на 

роботу. 

                                                                                     Упродовж весняних канікул 

4. Затвердити план проведення педагогічних заходів на весняні канікули. 

(Додаток ). 

5. Усім педагогічним працівникам: 

5.1. Надати плани роботи під час весняних канікул. 

До 02.04.2023 

5.2. Надсилати плани роботи на електронну пошту школи: sc17@ukr.net 

До 02.04.2023 

6. Сторожу школи Попельнух С.М.: 

6.1. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження 

матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм та 

правил у навчальному закладі. 

                                                                                     Упродовж весняних канікул 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Головко Т.А.: 

7.1 Довести даний наказ до працівників навчального закладу. 

                                                                                                             До 24.03.2023 

7.2. Забезпечити його виконання. 

                                                                                     Упродовж весняних канікул 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХСШ № 17               оригінал підписано            Ірина КАСЕКО 

 

 

 

mailto:sc17@ukr.net


3 
 

Додаток  

до наказу ХСШ №17 

від 15.03.2023 № 9-аг 

 

ПЛАН 

проведення педагогічних заходів 

на весняні канікули 2022/2023 навчального року 

 

Ден

ь  

Час 

проведення 

Назва заходу Місце 

проведен 

Відповідальни

й 

П
о
н

ед
іл

о
к

, 
2
7
.0

3
.2

0
2
3
 

9.00 – 10.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою). Заповнення електронних 

журналів 

 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

10.00–11.00 Нарада при директорові ZOOM Касеко І.І., 

директор 

школи 

11.00-12.00 Психологічний семінар «Профілактика 

негативних проявів у підлітків та 

молодіжному середовищі» 

ZOOM Романенко 

А.І., 

практичний 

психолог 

12.00-15.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою). Заповнення електронних 

журналів 

 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

В
ів

т
о
р

о
к

, 
2
8

.0
3
.2

0
2
3
 

09.00-12.00 Інвентаризація матеріальних цінностей 

навчальних кабінетів початкової школи 

ХСШ 17 Учителі 

початкових 

класів 

09.00-14.00 Анкетування педагогічних працівників За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

09.00-10.00 Засідання кафедри «Універсал» ZOOM Учителя хімії, 

біології, 

географії 

10.00-11.00 Засідання кафедри «Мови світу» ZOOM Учителі 

іноземних мов 

11.00-12.00 Засідання кафедри «Дивослово» ZOOM Учителі 

української 

мови, 

зарубіжної 

літератури 

12.00-13.00 Засідання кафедри « Патріот» ZOOM Учителі історії, 

фізичної 

культури, 

музики, етики, 

трудового 

навчання, 

Захисту 

України 



4 
 

13.00-14.00 Засідання кафедри «Інтеграл» ZOOM Учителі 

математики, 

фізики, 

інформатики 

С
ер

ед
а
, 
2
9
.0

3
.2

0
2
3
 

09.00-11.00 Засідання атестаційної комісії ІІ рівня ZOOM Педагогічні 

працівники 

11.00-12.00 Нарада при директорові: 

1. Підсумки роботи шкільної бібліотеки. 

2. Підсумки роботи психологічної 

служби. 

 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

12.00–15.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою) 

 

ZOOM Педагогічні 

працівники 

Ч
ет

в
ер

, 
 3

0
.0

3
.2

0
2
3

 

09.00-10.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою) 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

10.00-12.00 Педагогічна рада «Дистанційне 

навчання: права та обов’язки учнів. 

Про шляхи забезпечення ефективності 

організації освітнього процесу в умовах 

воєнного стану»   

 

ZOOM Головко Т.А., 

заступник 

директора з 

НВР 

12.00-15.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою) 

 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

П
’я

т
н

и
ц

я
, 
 3

1
.0

3
.2

0
2
3
 

09.00-10.00 Засідання кафедри «Дивосвіт» ZOOM Учителі 

початкових 

класів 

09.00-10.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою) 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

10.00-12.00 Практичний інтенсив: використання 

Інтернет-ресурсів 

ZOOM Тягно О.В., 

заступник 

директора з 

НВР 

12.00-15.00 Робота зі шкільною документацією 

(вказати з якою) 

 

За місцем 

перебуван

ня 

Педагогічні 

працівники 

 

 

 

 


